
Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.06.2023  № 81.4/23-п  
пос. Щеглово 
 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 21.02.2023 №22.1/23-п 
«Об утверждении административного 
Регламента администрации МО 
«Щегловское сельское поселение» по 
предоставлению муниципальной услуги 
«Установка информационной вывески, 
согласование дизайн-проекта размещения 
вывески на территории муниципального 
образования «Щегловское сельское 
поселение» Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области» 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО 
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области, протоколом заседания комиссии по повышению 
качества и доступности предоставления государственных и муниципальных 
услуг в Ленинградской области от 15.03.2023 №05.2-03-1/2023 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в п.1.2 постановления администрации от 21.02.2023 №22.1/23-п «Об 

утверждении административного Регламента администрации МО 
«Щегловское сельское поселение» по предоставлению муниципальной 
услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта 
размещения вывески на территории муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области» изменение, изложив его в следующей редакции: 

«1.2. Заявителями, имеющими право на получение муниципальной 
услуги, являются:  

- физические лица, не являющиеся индивидуальными 
предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход»; 



- индивидуальные предприниматели; 
- юридические лица. 
Представлять интересы заявителя имеют право:  
- лица, действующие в соответствии с учредительными документами от 

имени юридического лица без доверенности; 
- представители юридического лица, индивидуального предпринимателя 

или физического лица в силу полномочий на основании доверенности.».  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования). 

3.  Настоящее Постановление подлежит направлению в Правительство 
Ленинградской области для включения в регистр муниципальных 
нормативно-правовых актов Ленинградской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  
 
 
Глава администрации                                                                   Н.В.Казанцев      
Муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение»                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


